
 

Platné znění zákona č. 461/2020 Sb. s vyznačením změn 
 

§ 8 

Vyloučení nároku na kompenzační bonus 

(1) Subjektu kompenzačního bonusu nevzniká nárok na 

a) podporu v nezaměstnanosti podle zákona upravujícího zaměstnanost za kalendářní 
den, za který obdržel kompenzační bonus, 

b) kompenzační bonus za kalendářní den, za který obdržel podporu v nezaměstnanosti 
podle zákona upravujícího zaměstnanost, 

c) kompenzační bonus za kalendářní den, za který obdržel v České republice nebo 
v některém z členských států Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru 
podporu související se zmírňováním následků výskytu koronaviru označovaného jako 
SARS CoV-2 podporu obdobnou kompenzačnímu bonusu, 

d) kompenzační bonus podle § 3 za kalendářní den, za který společnost s ručením 
omezeným, které je společníkem, obdržela 

1. v České republice nebo v některém z členských států Evropské unie nebo 
Evropského hospodářského prostoru podporu obdobnou kompenzačnímu 
bonusu, 

2. z důvodu zaměstnání tohoto společníka podporu poskytovanou 
zaměstnavatelům v souvislosti se zmírněním některých hospodářských 
následků vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobeného koronavirem 
označovaným jako SARS CoV-2. 

Zákony pro lidi - Monitor změn (https://www.psp.cz/sqw/text/orig2.sqw?idd=100937)


